I-5
KFA-600形
ア
ナ
ン
シ
ェ
ー

■ シャーシユニット
KFA-600形の製品構成はシャーシユニット（KFA-64□）、アラームユニット（KFA-65□□□）とコモンユニッ
ト（KFA-66□□）で構成されていますので、下記の各形式構成を参照のうえ手配願います。
警報入力点数がシャーシユニット実装数（８素子もしくは16素子）を越える場合、第２シャーシユニット以後は
KFA-64Aの場合９素子、KFA-64Bの場合17素子、アラームユニットが実装できます。
コモンユニット（KFA-66□□）１個に対して、アラームユニットは最大100個接続できます。
定格使用電圧および形式 ファーストアウト シーケンス
ISA表示
適合
DC24V DC48V DC100/110V DC125V あり・なし No. コモンユニット
KFA-65C6A1 KFA-65C7A1 KFA-65C8A1 KFA-65C9A1 なし
A1
A-4
KFA-65F6A1 KFA-65F7A1 KFA-65F8A1 KFA-65F9A1 あり F2A-4
KFA-65C6A2 KFA-65C7A2 KFA-65C8A2 KFA-65C9A2 なし
A2
A
KFA-65F6A2 KFA-65F7A2 KFA-65F8A2 KFA-65F9A2 あり F2A
KFA-65C6A3 KFA-65C7A3 KFA-65C8A3 KFA-65C9A3 なし
A3
M
KFA-65F6A3 KFA-65F7A3 KFA-65F8A3 KFA-65F9A3 あり F2M KFA-66A□
KFA-65C6A4 KFA-65C7A4 KFA-65C8A4 KFA-65C9A4 なし
A4
A-1-2
KFA-65F6A4 KFA-65F7A4 KFA-65F8A4 KFA-65F9A4 あり F2A-1-2
KFA-65C6A5 KFA-65C7A5 KFA-65C8A5 KFA-65C9A5 なし
A5
M-1-2
KFA-65F6A5 KFA-65F7A5 KFA-65F8A5 KFA-65F9A5 あり F2M-1-2
KFA-65F6A6 KFA-65F7A6 KFA-65F8A6 KFA-65F9A6 あり A6 ―
KFA-65F6A7 KFA-65F7A7 KFA-65F8A7 KFA-65F9A7 あり A7 ― KFA-66B□
KFA-65C6A8 KFA-65C7A8 KFA-65C8A8 KFA-65C9A8 なし A8 ―
KFA-65C6A9 KFA-65C7A9 KFA-65C8A9 KFA-65C9A9 なし A9 ―
KFA-66A□
KFA-65C6A10 KFA-65C7A10 KFA-65C8A10 KFA-65C9A10 なし A10 ―
KFA-65C6A11 KFA-65C7A11 KFA-65C8A11 KFA-65C9A11 なし A11 ―
KFA‐64
Ａ：８素子
Ｂ：16素子
ランプテストの有・無＊